	№
	Дата
	Відомості про прийом на роботу………
	На підставі чого……

	
	число
	місяць
	рік
	
	

	1
	---
	---
	---
	-------------
	------

	2
	---
	---
	---
	-------------
	------

	3
	23
	05
	1994
	Прийнята на посаду техпрацівника школи.
	Наказ від 20.05.1994 р. № 12

	4
	01
	07
	2014
	Посада техпрацівника перейменована на посаду  гардеробника.
	Наказ від 29.06.2014 р.№ 15 – к

	
	
	
	
	
	


Відомості про роботу
